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Lista Pérfundimtare e stafit akademik té angazhuar, pér Semstrin Veror 2019/2020 né Fakultetetin Juridik sipas konkursit 01-10 i datés 24.01.2020

Nr. | Emri dhe mbiemri Grada Shkencore |Pozita
1 | Adelina Rakaj LL.M/Phdc Bashképuntore e jashtéme pér ushtrime
3 | Arsim Thagi LL.M/Phdc Phdc Bashképuntor i jashtém pér ushtrime
2 | Dardan Berisha LL.M/Phdc Phdc Bashképuntor i jashtém pér ushtrime
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